Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МБДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 Ат.2-125319, E-mail: dou9@mailkrsk.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт: : https://madou9-krsk.gosuslugi.ru

Форма по ОКУД
МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
135/р 30.05.2025

ПРИКАЗ
Об утверждении Дорожной карты по внедрению и реализации модели

наставничества педагогических работников МАДОУ № 9
на 2025-2027 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» в целях исполнения приказа главного
управлении образования администрации города Красноярска от 25.05.2022 №
253 а/п «Об утверждении Положения о системе (целевой модели)
наставничества педагогических работников муниципальных образовательных
учреждений г. Красноярска», в целях повышения качества дошкольного
образования в МАДОУ № 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по внедрению и реализации целевой
модели наставничества педагогических кадров МАДОУ№ 9 на 2025-2027 гг.

2. Мероприятия осуществлять в соответствии с Дорожной картой.

И.о. заведующего . Насонова

mailto:dou9@mailkrsk.ru
https://madou9-krsk.gosuslugi.ru